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GİRİŞ 

Değerli Üyelerimiz, 

Diyarbakır Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu olarak göreve geldiğimiz 

tarihten bu yana yürüttüğümüz çalışmaları ayrıntılı olarak 2019 Faaliyet Raporumuzda bulacaksınız. Görüş, 

eleştiri ve önerilerinizi; odamızı daha ileriye taşımak için iletmenizi rica ediyoruz.  

2019 Faaliyetlerimize katkı sunan tüm üye ve çalışanlarımıza teşekkür ederiz.   

Saygılarımızla 

Diyarbakır SMMMO Yönetim Kurulu 

 

 

İÇİNDEKİLER 

Genel Başkanın Mesajı 

Başkandan 

Yönetim Kurulu 

Disiplin Kurulu 

Denetleme Kurulu 

Oda Etkinlikleri 

Kurul Raporları 

Mali Raporlar 

Oda İstatistik 

Basında Biz 
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GENEL BAŞKANIN MESAJI 

 

 

TÜRMOB Yönetimi olarak üç yıllık yeni bir sürecin başlangıcındayız. 23 üncü Genel Kurulumuzun vermiş 

olduğu sorumluluğu ve görevi başarı ile yerine getirme arzusundayız. Bizler tüm meslektaşlarımız için 

mesleğimizi bir adım daha ileriye taşıma gayreti içinde olacağız. 

Siyasi, ekonomik ve teknolojik gelişmelerden en fazla etkilenen mesleklerin başında mali müşavirlik mesleği 

gelmektedir. Bu yüzden meslek mücadelesini; siyasi, ekonomik ve teknolojik gelişmeler her zaman yakından 

etkilemiş ve etkilemeye devam edecektir. Bu süreçleri göz ardı ederek, mesleki hedef ve politikalar belirlemek 

bizi isabetsiz sonuçlara yönlendirebilir. 

Ticaret savaşlarının dünya siyasetini sürekli gerilim halinde tuttuğu bir dönemi yaşıyoruz. Yayılmacı çıkar 

mücadeleleri, bölgesel çatışmaları tetikleyerek dünyamız gitgide kutuplaşmanın arttığı, hoşgörünün yerini 

düşmanlıklara bıraktığı bir ortama dönüştürüyor. 
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Kutuplaşma beraberinde riskleri ve tehditleri getiriyor. Özellikle Ortadoğu dünyanın yıllardır kanayan bölgesi 

olmaya devam ediyor. Ortadoğu’nun güçlü oyuncusu ABD’nin yanı sıra Rusya’nın etkinliğinin bölgede her 

geçen gün artması, güç dengelerinin yeniden şekillendiği bir döneme neden oldu. 

Bölge, ülkemiz açısından sorun ve sıkıntı kaynağı olurken, bu durumun uzun bir süre daha devam etmesi 

bekleniyor. Sınırlarımızda terör oluşumlarının son bulması ve ülkemizin toprak bütünlüğünün sağlanması, 

yurttaşlarımızın can ve mal güvenliği ile her türlü tehdit oluşturacak yapılanmalara izin verilmemesi en büyük 

dileğimiz. 

Libya ve Suriye’de yaşananlar başta olmak üzere, savaşın, terör saldırılarının sona ermesi, akan kanın durması, 

barış filizlerinin yeniden tüm yeryüzünde yeşermesi, hepimizin olduğu gibi tüm insanlığın da ortak temennisi 

olmalıdır.  

Ekonomimiz son zamanlarda kendi içinde barındırdığı yapısal sorunların ve özellikle üretimden ziyade 

tüketime dayalı büyüme politikalarının yanı sıra küresel ekonominin yarattığı hava ve sorunlardan dolayı 

kırılgan bir görünüm sergiliyor. Ticari hayattaki durgunluk, yabancı para değerlerindeki kur oynaklığı ve 

belirsizlikler ekonomi üzerinde ciddi baskı oluşturuyor. İç talepte yaşanan daralma ile birlikte kırılganlıklar 

giderek artıyor. 2020 yılından itibaren geçmiş yılların baz etkisi ve finansal iklimden kaynaklı olumlu gelişmeler 

ekonomimizde olumlu bir yansımayı beraberinde getirebilir. 

Türkiye sıkıntı ve sorunlarını aşabilmek için mutlaka ekonomik gelişiminin rotasını üretime dayandırmak 

zorunda.2020 yılında itibaren, ekonominin çarklarının güçlü bir şekilde dönmesi en büyük beklenti ve 

dileğimizdir. 

Ekonomide yaşanan sıkıntılar vergi performansını etkilerken, tüm toplumu olduğu gibi muhasebe ve denetim 

mesleğini icra eden bizlerin zaten öteden beri sorunlu olan tahsilat problemimizi daha da güçleştirdi. 

Teknolojik gelişmeler mesleğimizi yakından etkilemeye devam ediyor. Önümüzdeki süreçte bu etki kendini 

güçlendirerek devam ettirecek gibi gözüküyor. Yapmamız gereken ise ülkemizin ve mesleğimizin dünyadaki 

değişime ve gelişimlere uyum göstermesini sağlamaktır. Geleceğe bugünden hazırlanmaktan ve uyum 

sağlamaktan başka bir seçeneğimiz bulunmuyor. Aksi durumda fırsatları kaçırır dünyanın gerisinde kalırız. 

TÜRMOB’un temel görevi mesleğimizi yarınlara güvenle taşımaktır. Tüm gelişmeleri yakından takip ederek, 

meslektaşlarımızı bu değişim ve dönüşüm sürecine hazırlama gayretindeyiz. Bunun için muhasebe meslek 
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örgütleri, meslek mensuplarının ihtiyaç duyacağı becerileri kazandırma ve geleceğe hazırlama görevine ağırlık 

vermelidir. 

Meslekte hizmet kalitesini artırarak, mesleki uzmanlık alanlarına yönelerek, mesleğin yarınlarına güvenle 

bakmaya devam edebiliriz. Teknolojide yaşanan gelişimi, fırsata çevirdiğimiz ölçüde, etkinliğimizi ve varlığımızı 

artırarak devam ettirebiliriz.  

Sürekli gelişen, değişen, dinamik bir mesleğin mensuplarıyız. Sürekli kendini yenileyen, dinamik yapımız 

geleceğe uyumun anahtarı olacaktır. Mesleki dayanışmamızı ve birlikteliğimizi güçlendirerek, gelişimimizi 

sürdüreceğiz. 

2020 yılının ülkemizde ve dünyada; toplumsal barışın ve adaletin sağlandığı, terörün son bulduğu, toplumun 

barış ve huzur içinde yaşadığı, ekonomik istikrarın sağlandığı, sorunların çözüldüğü bir yıl olmasını arzuluyoruz. 

Yarınlara umutla baktığımız bir ülke ve dünyada yaşamamız dileğiyle saygılarımı sunarım. 

 

Emre KARTALOĞLU 

Genel Başkan 
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BAŞKANIN MESAJI 

 

 

 

Değerli Meslektaşlarım;  

 

Mayıs/2019 ‘da gerçekleştirdiğimiz Genel Kurulumuzun üstünden 7-8 ay geçti bile,  göz açıp kapayınca 

kadar diye başladığımız cümleler vardır ya… 

Aslında hayatın bizlere kattıklarına baktığımızda göz kapaklarımızın çok da hızlı hareket etmediğini bilmeyen 

yoktur ama hayatımızdan götürdüklerine baktığımızda ise koca bir ömrü saliselere sığdırırız.  

 Kısacık ömrümüzün vefa ettiği kadarı ile onlarca kez yaşadığımız ve son üç yıldır yaşanmakta olan 

ekonomik krizlerin nerdeyse tamamı yine soğuk veya sıcak savaşlara dayanmaktadır. Küreselleşen dünya 

ekonomisinden kaynaklı ister bitişik sınır ülkesi ister binlerce kilometre uzaklıkta olan bir ülkede devrilen 

domino taşı bütün dünyada kelebek etkisi yaratmaktadır.  

İnsanlık kısacık ömrüne kini, nefreti, Atom bombasını, kimyasal silahları sığdırmaya çalıştı, teknolojik 

gelişmeleri silah sanayine çevirdi, Barışı, Aşkı, Sevdayı çiçeği böceği kendimize çok gördük. Sadece son on yılda; 

Kimin kiminle niye savaştığı bilinmeyen tabloda milyonlarca insan hayatını kaybetmiş, hükümetler düşmüş, 

milyonlarca insan yerinden yurdundan ayrılmak zorunda kalmıştır.  Kalanlar ekonomik sefalet ile boğuşmakta, 

işsizlik oranları tavan yapmış durumda bir envanter dahi çıkarılamamaktadır. Savaş;   askeri, siyasi, demografik, 

ekonomik ve hatta sosyolojik açılardan coğrafyayı ve bu alanda yaşayan halkları doğrudan etkilemiş, yüzyıllar 

sürecek derin yaralar açmıştır.  
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Oysa temiz bir dünya, gelecek nesillere doğru bir miras bırakmak gibi çok kolay eğilimler var iken 

insanlık vahşi doğası gereği zor olanı seçmiştir. Allah akıl fikir versin diyeceğim ama zaten var,  mesele var olanı 

kullanmak. 

 

Neyse…  

Hayat bir şekilde iyi ya da kötü devam ediyor ve bizlerin de sorumluluklarını dar bir çerçevede de olsa 

yerine getirmek gibi mecburiyetlerimiz var… 

Mesleğimiz değişen dünya ve ülke koşullarına göre yeniden şekillenecek, mesleğimizin en kayda değer 

yanlarından biri de içinde bulunduğu toplumun ekonomik koşullarını her alanda daha iyi duruma getirmek 

üstüne kurulu olmasıdır.  

Her gün biraz daha iş hacmi artan ve deyim yerindeyse yığılmaya yakın sendeleyerek ilerleyen bir meslek halini 

aldık. Asıl işimiz olan işletmelerin portrelerini çizmek ve bu işletmelere doğru duruş öğretmek olan sanatçı 

ruhumuz kaybolmaya başlıyor.  

Bilgi, insan aklının ürünüdür ve her akıl bir eğitim süreci gerektirir. Geçmişten bu yana tanık olduğumuz en net 

görüntü; uzun soluklu başarıların arkasındaki ana etkenin eğitim olduğu gerçeğidir. Yani sanatçı ruhumuzu 

koruma yaşatma sürecidir.  

 2020 yıllı içinde başlayacak sürekli eğitim sürecinde; Meslektaşımız daha donanımlı daha eğitimli bir 

süreç geçirecek. Meslektaşlarımızın bu zorlu çalışma koşullarını iyileştirmenin birinci kıstası, teknolojiyi etkin 

ve uyumlu kullanmaktan geçtiğini bilmeliyiz. Dijitalleşme çağı mesleğimizi değiştirecek ve geliştirecektir. 

Önemli olan bu değişim ve gelişime ayak uydurabilmektir. 

Her zorluğun üstesinden gelebilme yeteneğine sahip siz değerli Meslektaşlarıma; karamsarlıktan uzak, 

umutların, özlemini çektiğimiz güzelliklerin büyüyüp yeşerdiği bir dönem diliyorum. 

 

 

             

MUSTAFA VURAL 

BAŞKAN 
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                                                                           YÖNETİM KURULU 

                  

                         MUSTAFA VURAL 

                                Başkan 

                                                

 REZAN DEMİREL                                                      NÜZEYNİ ATABAY 

                                    Başkan Yardımcısı                                                           Sekreter/Sayman   

                                                                                   

                                      TAHSİN YAŞAR                                                               CENGİZ BAYRAM 

                                                  Üye                                                                                    Üye 
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                             DİSİPLİN KURULU 

                        

                               ŞİYAR BOZHAN 

                                        Başkan 

                                                   

                                   MURAT ÖZ                                                                    L. RUZİN KARAKOYUNLU 

                                        Üye                                                                                          Üye    

                                                                                   

                             MEHMET BAL                                                                          AMİNE DEMİR 

                                     Üye                                                                                           Üye 
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                                                                              DENETLEME KURULU 

                        

                            RAMAZAN KIZILKAYA 

                                        Başkan 

                                                                

                            KADİR ÇAVUŞOĞLU                                                     ABDULLAH YILDIZ 

                                            Üye                                                                           Üye 
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ODA ETKİNLİKLERİ 

Tarih 2019 05 15 

Haber Başlığı 13-19 Mayıs Sosyal Güvenlik Haftası SGK Oda Ziyareti 

 

13-19 Mayıs Sosyal Güvenlik Haftası kapsamında Diyarbakır Sosyal Güvenlik Kurumu İl 
Müdürü Reşat Mertir ve İl Müdür Yardımcısı Hidayet Baydilli Oda Başkanımız Mustafa 
Vural’ı makamında ziyaret etti. Sosyal Güvenlik Kurumu’nun hizmetlerine ilişkin görüş 
alışverişinde bulunulduğu ziyarette Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Reşat Mertir ve 
beraberindekiler odamızın 23. Genel Kurulu’na da değinerek Oda Başkanımız Mustafa 
Vural’a ve yeni yönetimine tebriklerini iletti. 

 

 

Tarih 2019 05 17 

Haber Başlığı Diyarbakır CHP İl Yönetimi Oda Ziyareti 

 

Cumhuriyet Halk Partisi Diyarbakır İl Başkanı Mehmet Sayın, 
Cumhuriyet Halk Partisi Diyarbakır İl Başkan Yardımcıları Ercan Bengin 
ve Uğur Aykaç Oda Başkanımız Mustafa Vural’ı makamında ziyaret 
ettiler. 11-12 Mayıs tarihlerinde gerçekleşen 23. Olağan Genel Kurulu 
kapsamında gerçekleştirilen ziyarette Cumhuriyet Halk Partisi 
Diyarbakır İl Yönetimi Başkan Vural ve yönetimine tebriklerini iletti.  
Ziyarette ayrıca 23 Haziran’da İstanbul’da gerçekleştirilecek seçimlere 
ilişkin süreç konuşuldu. 

 

 

Tarih 2019 05 22 

Haber Başlığı Türmob İftar 

 

Türmob tarafından düzenlenen iftar yemeğine katılım sağladık. 

 

Tarih 2019 05 29 

Haber Başlığı DSMMMO Geleneksel İftar Yemeği 

Geleneksel olarak düzenlediğimiz iftar yemeğimizde üyelerimizle bir araya geldik. İftar yemeği çok sayıda  kurum, kuruluş amirleri, meslek 
üyelerimiz ve basınının katılımıyla gerçekleşti. 
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Tarih 2019 05 30 

Haber Başlığı Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Başkanı Selçuk Mızraklı Ziyaret 

Diyarbakır Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası olarak Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın; Adnan Selçuk Mızraklı’ya nezaket 
ziyareti gerçekleştirdik.  Ziyarete Oda Başkanımız Mustafa Vural’ın yanı sıra Yönetim Kurulu üyeleri, Denetim kurulu Disiplin kurulu ve üst kurul 
delegelerinin katılım sağladığı heyet Başkan Mızraklı’ya tebriklerini iletti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mızraklı ile yapılan 
görüşme; Kent Konseyi’nin yeniden oluşumu, çocuk ve gençlere yönelik projeler, katılımcı bir sivil toplum örgütünün ve Kent dinamiklerinin 
projelere dahil edilmesi ile birlikte yönetim anlayışına hizmet olacağı görüş alış verişlerinde bulunuldu. 

  
 

Tarih 2019 06 10 

Haber Başlığı TÜRMOB Genel Başkanı Masis YONTAN'IN, Oda Ziyareti 

TÜRMOB Genel Başkanı Masis YONTAN'IN, 23. Olağan seçimli genel kurulumuz sonrası yeni seçilen kurul üyelerine gerçekleştirdiği nezaket 
ziyaretinin ardından Odamızın kurul ve komisyonları ile yapılan toplantıda; Meslek mensuplarının, mesleğin icrasında yaşamış olduğu sorun ve 
sıkıntılar, aday meslek mensubu stajyerlerin staj evresinde yaşadığı sorunlar, mesleki yeterlik sınavlarında yaşanan sorunlar ve çözüm 
önerilerinin sunulduğu toplantı gerçekleştirildi. 
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Tarih 2019 06 13 

Haber Başlığı DSMMMO 30. Yıl Etkinliği Plaket Töreni 

3568 sayılı meslek yasamızın kabulünün 30. Yılı ve odamızın kuruluşunun 30. yılı kapsamında düzenlemiş olduğumuz etkinliğimiz ilk olarak hayatını 
kaybeden meslektaşlarımızın anısına bir dakikalık saygı duruşuyla başladı.  30. Yıl anısına hazırlanan sinevizyon gösterisinin ardından Oda Başkanımız 
Mustafa Vural ve 1984-1989 Mali Müşavirler Muhasebeciler Derneği Başkanlığını, Mali Müşavirler Muhasebeciler Birliği Derneği Genel Başkan 
Yardımcılığını yürüten Hikmet Baran ve 1990-2006 yılları arasında Diyarbakır Serbest Muhasebeciler Mali Müşavirler Odası Başkanlığını yürüten 
Mehmet Vural birer konuşma gerçekleştirdi. Konuşmaların ardından meslekte 30. Yılını tamamlayan ve odanın kuruluşunda yer alan kurucu 
üyelerimize plaketleri takdim edildi. Plaket töreninin ardından etkinlik kokteyl ile sona erdi. 

 

 

 

 
 

Tarih 2019 06 17 

Haber Başlığı Diyarbakır Yenişehir Ziraat Odası Başkanı Oda Ziyareti 

Diyarbakır Yenişehir Ziraat Odası Başkanı Sayın Süleyman İskenderoğlu, Yenişehir Ziraat Odası meclis başkanı Sayın Mehmet Ali Aktaş ve meclis 
başkan yardımcısı Sayin Abdulhalim Kaymak Oda Başkanımız Mustafa Vural’ı makamında ziyaret etti. Heyet, Başkan Vural ve yeni yönetimine 
tebriklerini ileterek yeni yönetime görevinde başarılarının devamını diledi. Başkan Vural ziyaretten ötürü konuklarına teşekkür etti. 
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Tarih 2019 06 17 

Haber Başlığı Diyarbakır Vergi Dairesi Başkanı Sayın Seyfettin Baysal ‘ın Oda Ziyareti 

Diyarbakır Vergi Dairesi Başkanı Sayın Seyfettin Baysal ve Grup Müdürleri Sayın Mehmet Fatih Teksin ve Sayın Güngör Gönültaş gerçekleşen genel 
kurul sonrası Oda Başkanımız Mustafa Vural’ı makamında ziyaret ederek Başkan Vural ve seçilen yeni yönetime tebriklerini iletti. Başkan Vural 
ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek ziyaretten ötürü konuklarına teşekkür etti. 

  
 

Tarih 2019 06 19 

Haber Başlığı DTSO’dan Odamıza Ziyaret 

Diyarbakır Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Engin Yeşil,  Başkan Yardımcısı Sayın Şeyhmus Ayhan, Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın 
Şükrü Boylu ve Sayın Resul Gündoğan Oda Başkanımız Mustafa Vural’ı makamında ziyaret etti. 11 Mayıs’ta gerçekleşen Genel Kurul sonrası 
seçilen yeni yönetime tebrik ziyareti gerçekleştiren heyet Başkan Mustafa Vural nezdinde yeni yönetime görevinde başarılar diledi. Ziyaretten 
duyduğu memnuniyet dile getiren Başkan Vural nezaketlerinden dolayı Diyarbakır Ticaret Borsası yönetimine teşekkürlerini iletti. 

  
 

Tarih 2019 07 05-2019 07 10 

Haber Başlığı Ruhsat Töreni 

Yeni meslek mensuplarımız Nurcan Tuna, Başak Yıldırım Ay, Baran Yaman, Hacı Deniz, Mehmet Sadık Karakaş, Abdullah Kikizade ruhsatlarını 
düzenlenen törenle teslim aldı. Kendilerini tebrik ediyor, meslek yaşamlarında başarılarının devamını diliyoruz. 
Mesleki yeterlilik sınavlarını başarıyla tamamlayan yeni meslek mensubumuz Ahmet Güven’e ruhsatını Oda Sekreterimiz Nüzeyni Atabay 
takdim etti. 
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Tarih 2019 07 13 

Haber Başlığı 47’nci Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölge Odaları Toplantısı Mardin’de 
gerçekleştirildi 

Oda Başkanımız Mustafa VURAL, Oda Sekreterimiz Nüzeyni ATABAY, Türmob Kalite İzleme Kurulu Başkanımız Erkan AZİZOĞLU ve kurul üyelerimizle 
günübirlik katılım sağladığımız Mardin SMMM Odasının ev sahipliğinde yapılan 47 ncü Doğu ve Güneydoğu Odaları Platform toplantısına Türmob 
Genel Başkanı A.Masis YONTAN, Türmob Genel Sekreteri Yahya ARIKAN katılım sağladı. 
Mardin Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler odasının yeni hizmet binasının açılışının ardından toplantıya geçilerek Mali Tatil ‘in 
uygulanabilirliği ve sonucunun müzakeresi, Odalarımıza kayıt yapan yeni meslek mensuplarının beklentileri ve yaklaşımları, Basit usul mükelleflerin 
beyanları ile ilgili beklentilerine ilişkin konular görüşüldü.Toplantı,  düzenlenen plaket töreninin ardından sona erdi. 

 

 

 

 
 

Tarih 2019 08 05 

Haber Başlığı Ruhsat Töreni 

 

Tarihinde düzenlenen ruhsat töreninde yeni meslek mensubumuz Sıddık 
Kaya’ya ruhsatını oda başkanımız Mustafa Vural takdim etti. 

 

 

Tarih 2019 08 05 

Haber Başlığı DTSO Oda Ziyareti 

 

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası Mehmet Kaya ve beraberindekiler 23. 
Genel Kurulu sonrası Oda Başkanımız Mustafa Vural’ı makamında ziyaret 
etti. DTSO Başkanı Mehmet Kaya, Başkan Vural ve yeni yönetime 
tebriklerini iletti. Ziyarette yeni yönetimin gerçekleştireceği çalışmalar ve 
DSMMMO-DTSO işbirliği konuları görüşüldü. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2019 FAALİYET RAPORU Sayfa 16 

Tarih 2019 08 20 

Haber Başlığı Dijital Gelecek ve Yerel Firmalar için Uygun İş Modelleri Konferansı 

DTSO, AB Bilgi Merkezi, Dijital Dönüşüm Platformu ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ortaklığıyla “Dijital Gelecek ve Yerel Firmalar için Uygun İş 
Modelleri Konferansı” düzenlendi. Konferansa odamızı temsilen Oda Sekreterimiz Nüzeyni Atabay, Odamız üyesi Fahri Gündüz ve Sıddık Çırak 
katılım sağladı. 

 

  
 

Tarih 2019 09 02 

Haber Başlığı Diyarbakır Barosu Adli Yıl Açılış Resepsiyonu 

 

Diyarbakır Barosu tarafından organize edilen 2019-2020 adli yıl açılıp 
resepsiyonu Sümerpark’ta bulunan Güneydoğu Gazeteciler Cemiyeti 
lokalinde yapıldı. Resepsiyona odamızı temsilen Başkan Yardımcımız Rezan 
Demirel, Oda Sekreterimiz Nüzeyni Atabay ve Disiplin Kurulu Üyemiz Leyla 
Ruzin Karakoyunlu katılım sağladılar. 

 

 

Tarih 2019 09 07 

Haber Başlığı 23. TÜRMOB Genel Kurulu Seçim Ziyaretleri 

 

Mahsum Türker ve Rıfat Nalbantoğlu Tarihinde 12-13 Ekim tarihlerinde 
yapılan 23. TÜRMOB genel kurulu münasebetiyle oda başkanlığımızı ziyaret 
etti. 
Seçimlerle ilgili yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi veren Türker meslek 
mensupları ve meslek mensubu adaylarının yaşadığı sıkıntılar ve çözüm 
önerileri hakkında bilgi alışverişinde bulundu. 

 

 

Tarih 2019 09 11 

Haber Başlığı Ruhsat Töreni 

Yeni üyelerimiz Ali Murat Karahan ve Metin Taşkın’a ruhsatlarını Başkan Yardımcımız Rezan Demirel takdim etti. 
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Tarih 2019 09 12 

Haber Başlığı Türmob 23. Genel Kurulu Seçim Ziyareti 

12-13 Ekim tarihlerinde gerçekleşen Türmob 23. Genel Kurulu kapsamında İstanbul SMMMO Başkanı Yücel Akdemir, Türmob Genel Başkan Adayı 
Emre Kartaloğlu ve beraberindekiler odamız üyeleriyle bir araya geldi. Türkiye Çağdaş Demokrat Mali Müşavirler grubunun yürüttüğü seçim 
çalışmaları hakkında bilgi veren Kartaloğlu meslek mensupları ve meslek mensuplarının yaşadığı sıkıntılar ve çözüm önerileri hakkında karşılıklı 
görüş alış verişinde bulundu. 

  
 

Tarih 2019 09 13 

Haber Başlığı “Ticaret Sicil İşlemleri”  Semineri 

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası ile Odamız arasında seminer salonumuzda “Ticaret Sicil İşlemleri” konulu seminer düzenlendi. Seminerde Oda 
Başkanımız Mustafa Vural ve DTSO Başkanı Mehmet Kaya gerçekleştirdikleri konuşmaların ardından Ortak Eğitim Protokolüne imza attılar ve 
akabinde DTSO Genel Sekreteri Ferdani Gökdere’nin moderatörlüğünde DTSO Genel Sekreter Yardımcısı Murat Demir ve DTSO Ticaret Sicil 
Müdür Yardımcısı Ali Ekrem Erdil sunumlarını gerçekleştirdiler. 
Ticaret Sicil Hizmetlerinin örneklerle anlatıldığı sunumun ardından Odamız ve DTSO işbirliğiyle hazırlanan Ticaret Sicil İşlemleri konulu kitabın 
dağıtımı yapıldı. Seminer Soru- Cevap bölümüyle sona erdi. 

  

  
 

Tarih 2019 09 14 

Haber Başlığı Türmob Meslekte birlik adayı Yeminli Mali Müşavir Eray MERCAN’ın 
Odamıza ziyaret. 

 

Türmob Meslekte birlik adayı TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyesi olan 
Yeminli Mali Müşavir Eray MERCAN Oda Başkanımız Mustafa Vural’ı 
makamında ziyaret etti. Yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgiler verdi. 
Ziyarette Mesleğin sorunlarına ve çözüm önerilerine ilişkin görüş 
alışverişinde bulunuldu 
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Tarih 2019 09 20 

Haber Başlığı 17.Türkiye Muhasebe Standartları Sempozyumu 

17.Türkiye Muhasebe Standartları Sempozyumu İzmir’de gerçekleştirildi. 17.Türkiye Muhasebe Standartları Sempozyumu 18-22 Eylül 2019 
tarihleri arasında İzmir Seferihisar'da yapıldı. Bu yılki ana teması bilim ve düzenleme kurulu tarafından "Finansal Raporlamaya Değer Katmak" 
olarak belirlendi. İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mustafa Özuslu, Türkiye Serbest Muhasebeciler Mali Müşavirler ve Yeminli Mali 
Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) Yönetim Kurulu Başkanı A. Masis Yontan, TÜRMOB eski Başkanı Masum Türker, Düzenleme Kurulu Başkanı 
TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyesi Rıfat T. Nalbantoğlu, TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyeleri, Türmob Kalite Güvence Kurulu Başkanımız Erkan Azizoğlu, 
Oda Sekreterimiz Nüzeyni Atabay’ın katılım sağladığı sempozyuma çok sayıda smmm odası ve meslek mensubu katıldı. 

  

  
 

Tarih 2019 09 26 

Haber Başlığı "Kentimiz ve Markalarımızı Tanıyalım" Projesi 

DİSİAD tarafından organize edilen "Kentimiz ve Markalarımızı Tanıyalım" programı kapsamında Diyarbakır İş camiası, STK Başkanları OSB’de üretip 
30 ülkeye ihracat yapan Meya Aleminyum (Disa Kulp) ve 120 ürün çeşidi ile 37 ülkeye ihracat yapan Maple Çikolata’ya ziyaret gerçekleştirdiler. 
Oda Başkanımız Mustafa Vural’ın katılım sağladığı ziyarette DİSİAD Başkanı Burç BAYSAL, Ticaret Odası Başkanı Mehmet KAYA, Ticaret Borsa Başkanı 
Engin YEŞİL, Organize Başkan vekili Mustafa FİDAN yer aldı. 
"Kentimiz ve Markalarımızı Tanıyalım" programı kapsamında Diyarbakır iş camiası, STK başkanları Sivil toplum olarak daha çok birlikte hareket 
ederek İlimiz ekonomisine katma değer yaratan Üreticilerimizin 
Gerek yerel bazda gerek ulusal bazda gerekse uluslararası düzeyde tanınması ve Diyarbakır Marka imajının oluşturulması hedefleniyor. 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2019 FAALİYET RAPORU Sayfa 19 

Tarih 2019 10 02 

Haber Başlığı Eğitim Komisyonu “Eğitmenlerin Eğitimi” Toplantısı 

Odamız Eğitim Komisyonu “Eğitmenlerin Eğitimi” toplantısı kapsamında ilk toplantısını oda merkezinde gerçekleştirdi. Komisyon üyeleri Zehra Yaz, Mustafa İçli, 
Gıyasettin Yakacı ve Kadri Yaman birer sunum gerçekleştirdiler. Komisyon ayrıca oda merkezinde yapılması planlanan eğitimlere ilişkin görüş alışverişinde bulundu. 

 

  
 

Tarih 2019 10 02 

Haber Başlığı Türmob Genel Kurulu Seçim Ziyaretleri 

12-13 Ekim tarihlerinde gerçekleştirilecek Türmob Genel Kurulu kapsamında Türmob Genel Kurulu Bağımsız Yönetim Kurulu adayı Necmiye Özcan Oda 
Başkanlığımıza ziyaret gerçekleştirdi. Özcan Ortak aklı yaratmak, farklı bakış acılarını bir araya getirmek adına birlikte ve bir olmaya önem verdiklerini belirterek;  
mesleği, sorunları ve çözümleri birlikte değerlendirmek, önergeler hakkında görüş birliğine varmak üzere bu ziyaretleri gerçekleştirdiklerini söyledi 

  
 

 

Tarih 2019 10 04 

Haber Başlığı Meslekte Birlik Grubu Başkanı Abdulaziz Ural’ın Seçim ziyareti 

İstanbul Mali Müşavirler Muhasebeciler Meslekte Birlik Grubu Başkanı Abdulaziz Ural ve beraberindekiler 23. Türmob Genel Kurul seçimleri 

kapsamında Oda Başkanımız Mustafa Vural’ı makamında ziyaret etti. 
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Tarih 2019 10 12-13 

Haber Başlığı TÜRMOB 23. Olağan Genel Kurulu 

TÜRMOB 23. Olağan Genel Kurulu 12-13 Ekim 2019 tarihlerinde Ankara’da yapıldı. Seçimler sonucu 3 yıl görev yapacak birliğin yönetim, denetleme ve 
disiplin kurulu üyelerinin seçimi tamamlandı. Bin 764 delegenin bin 734'ünün katılımıyla gerçekleşen seçimde, Türkiye Çağdaş Demokrat Mali 
Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Grubu yönetim kurulunda 9 üyeliğin 6'sını, disiplin kurulunda 5 üyeliğin 3'ünü ve denetleme kurulunda 3 üyeliğin 
2'sini kazandı. 
Yönetim kurulunda Emre Kartaloğlu, İrfan Hüseyin Yıldız, Cemal Yükselen, Yahya Arıkan, Mustafa Levent Demiröz, Fettah Açan, Masum Türker, Rıfat 
Nalbantoğlu ve Ercan Bayazıtlı yer aldı. 
Disiplin kurulu Yeşim Ertuğrul, Mehmet Çomak, İbrahim Cem Türe, Musa Güzel, Sami Kazıcı'dan oluşurken, Denetim Kuruluna Burhan Düz, Mehmet 
Erkan Azizoğlu ve Metin Yalçın seçildi. 
TÜRMOB'un yeni başkanı, seçilen yönetim kurulu tarafından yapılacak görev dağılımıyla belirlenecek. 
TÜRMOB 23. Olağan Genel Kurulunda söz alan Oda Başkanımız Mustafa VURAL “1765 kişilik delegeye hitap ederken genel kurul süreci, sivil toplumun 
yeri ve savaş sürecinin işlendiği genel kurulda savaşın hiçbir şekilde kabul edilir olamadığını sivil topluma yakışır şekilde davranılması gerekirken 
kürsüye çıkan birçok delege arkadaşlarımız savaş tellallığı yapıyor. Kendilerini bu yaklaşımlarından dolayı kınıyorum” ifadelerini kullandı. 

  

  
 

Tarih 2019 10 16 

Haber Başlığı Ruhsat Töreni 

 

Ruhsat töreninde yeterlilik sınavlarını başarıyla tamamlayarak ruhsat 
almaya hak kazanan yeni meslek mensublarımız Vildan Derince, Rozerin 
Pelin Vural ve Ahmet Üşen’e ruhsatlarını Oda Başkanımız Mustafa Vural 
takdim etti. 
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Tarih 2019 10 22 

Haber Başlığı DTSO Kadın Meclisi Workshop 

DTSO Kadın Meclisi düzenlediği Workshop etkinliğinde meclis çalışmaları için kadınların görüş ve önerilerini aldı. 
Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası (DTSO) bünyesinde kurulan kadın meclisi düzenlediği atölye çalışmasında ilk projesini tanıttı. Demir Otel’de bir 
araya gelen Kadın Meclisi’nin toplantısına DTSO Meclis Başkanı Celalettin Birtane, Yönetim Kurulu Başkan yardımcısı Erdal Avşar, Oda Başkanımız 
Mustafa Vural, Genç Girişimciler kurulu Başkanı Şerif Sayar, Yenişehir Ziraat Odası Başkanı Süleyman İskenderoğlu, TOBB Diyarbakır Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Zülal Koç, ABD Adana Konsolosluğu Kültür ve Eğitim Ataşesi Karla Daniels katıldı. 

  
 

Tarih 2019 10 22 

Haber Başlığı “İstihdam, Kariyer ve Girişimcilik” Fuarı 

Türkiye İş Kurumu ve Dicle Üniversitesi ev sahipliğinde “İş Gücünü Arz Edenlerle Talep Edenleri Buluşturmayı Amaçlayan  “İstihdam, Kariyer ve 
Girişimcilik” Fuarı gerçekleşti. Odamızın da paydaş olarak yer aldığı, Sosyal Güvenlik Kurumu, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası,  Kosgeb, çok sayıda 
Sivil Toplum Kuruluşu ve firmaların destek verdiği 7. İstihdam, Kariyer ve Girişimcilik fuarı Dicle Üniversitesi Kongre Merkezinde gerçekleşti. Paydaş 
olarak yer aldığımız 7. İstihdam, Kariyer ve Girişimcilik Fuarı’nda açtığımız standımıza katılımcılar yoğun ilgi gösterdi. Fuarda meslek mensuplarımız 
Mali Müşavirlik mesleğine ilişkin ziyaretçilere bilgiler verdi, merak edilen soruları yanıtladı. 
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Tarih 2019 1-2-3-7-8-9 Kasım 

Haber Başlığı Bağımsız Denetçilik 1. Grup Eğitimi 

Kamu Gözetim Kurumu’ndan akreditasyon yetkisi alan odamızın seminer salonunda Bağımsız Denetçi Eğitimleri gerçekleştirildi. Otuz beş kişinin yer 
aldığı ilk grupta Ankara Ünv. Siyasal Bilgiler Fak. İşletme Bölümü Öğretim üyesi Sn. Emrah ERTUGAY DENETİM eğitimi ve Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi İşletme Böl. Öğretim üyesi Prof. Dr. Kadri Gürdal BOBİ FRS eğitimi verdi Bağımsız Denetçi Eğitimine sunduğu katkı ve katılımlarından 
dolayı Sn. Emrah ERTUGAY’a ve Prof. Dr. Kadri Gürdal'a plaketlerini Oda Başkanımız Mustafa Vural takdim etti. 

 

  
 

Tarih 2019 11 15 

Haber Başlığı E-Defter,  E-Belge ve E-Uygulamalar Semineri 

Odamız seminer salonunda E-Defter,  E-Belge ve E-Uygulamalar konulu seminer düzenlendi. Çok sayıda meslek mensubu ve meslek mensubu 
adayının büyük ilgi gösterdiği seminer öncesi katılımcılara hitap eden Oda Başkanımız Mustafa Vural E-Uygulamaların önemine değinerek 
teknolojinin gelişmesiyle birlikte mesleğin hak ettiği yere gelmesini umduklarını söyledi. Odanın fiziki koşullarıyla ilgili bilgi veren Başkan Vural 
yönetim olarak odanın fiziki koşullarının iyileştirilmesi adına 2019 yılında ciddi bir çalışma yürüttüklerini belirtti. 
Son olarak 2020 Defter Tasdikleriyle ilgili konuşan Başkan Vural haksız rekabetin önlenmesi adına meslek mensuplarının alınan meslek kararlarına 
uyması gerektiğini belirterek oda eliyle haksız bir rekabet ortamının yaratılmasının tasvip edilemeyecek bir durum olduğunu dile getirdi. 
Başkan Vural’ın konuşmasının ardından odamız Eğitim Komisyonu üyeleri SMMM Kadri Yaman, SMMM Gıyasettin Yakacı ve SMMM Muharrem 
İslamoglu birer sunum gerçekleştirdiler. Seminer Soru-Cevap bölümüyle sona erdi. 
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Tarih 2019 11 21 

Haber Başlığı 83. Başkanlar Kurulu Toplantısı 

83. Başkanlar Kurulu Toplantısı Türmob hizmet binasında gerçekleşti. Toplantıya Oda Başkanımız Mustafa Vural katılım sağladı. Genel Başkan Emre 
Kartaloğlu’nun gerçekleştirdiği açış konuşmasının ardından kurul, odaların mali yapılarının güçlendirilmesi, öncelikli çözüm bekleyen mesleki sorunların 
tespiti ve çözüm stratejilerinin belirlenmesi konularında çalışma grupları oluşturarak görüş alışverişinde bulundu. 
Toplantıda ayrıca 2019 yılında görevi devreden Birlik Yönetim, Denetleme, Disiplin Kurulu üyeleri ve Oda Başkanlarına teşekkür plaketi sunuldu. 

 

 

 

 
 

 

Tarih 2019 11 22 

Haber Başlığı Staja Giriş Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı 

Staja giriş sınavını başarıyla tamamlayan meslek mensubu adaylarına yönelik odamız bünyesinde staja giriş tanıtım ve bilgilendirme toplantısı yapıldı. 
Tesmer Kurulu tarafından organize edilen toplantıda Eğitim Komisyonu üyemiz SMMM Erdal Yılmaz konuya ilişkin sunum gerçekleştirdi.  Sunumda 
adayların staj başlatma sürecinde izlenmesi gereken yol haritası anlatıldı. Sunumun ardından meslek mensubu adaylarının merak ettiği sorular 
cevaplandırıldı. 
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Tarih 2019 11 26 

Haber Başlığı DSMMMO-DTSO Toplantı 

 

Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri ve Diyarbakır Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Üyeleri toplantıda bir araya geldi. Toplantıda birlikte yapılacak çalışmalarla 
ilgili ortak çalışma komisyonu kurulması kararı alındı 

 

Tarih 2019 11 27 

Haber Başlığı Ruhsat Töreni 

 

Odamız meslek mensubu adayı Kadri Atam mesleki yeterlilik sınavlarını 
başarıyla tamamlayarak ruhsat almaya hak kazandı. Kadri ATAM’A 
ruhsatını Oda Başkanımız Mustafa VURAL takdim etti. 

 

 

Tarih 2019 11 27 

Haber Başlığı TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Oda Ziyareti 

 

Tarihinde TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Oda Başkanımız 
Mustafa Vural’ı makamında ziyaret etti. 
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Tarih 2019 11 30 

Haber Başlığı Bağımsız Denetçilik 2. Grup Eğitimi 

BOBİ FRS ve DENETİM eğitimlerinden oluşan Bağımsız Denetçilik 2. grup eğitimi odamız seminer salonunda yapıldı. Ankara Ünv. Siyasal Bilgiler Fak. 
İşletme Bölümü Öğretim üyesi Sn. Emrah ERTUGAY 21 saatten oluşan Denetim eğitimi verdi. 

 

  
 

Tarih 2019 12 04 

Haber Başlığı Defter Tasdik Ücretleri Toplantısı 

Oda Başkanımız Mustafa Vural ve yönetim kurulu üyelerimiz, 2020 Defter Tasdik ücretlerini görüşmek üzere odamız kurul ve komisyon üyeleriyle bir 
araya geldi 
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Tarih 2020 12 06 

Haber Başlığı Kalite İzleme Komisyonu Toplantısı 

 

Odamız Kalite İzleme Komisyonu 2020 yılında zorunlu hale 
gelecek olan Sürekli Eğitim Projesi (SÜRGEM) kapsamında 
yapılacak eğitim planlamasını görüşmek üzere toplandı. 

 

 

Tarih 2020 12 06 

Haber Başlığı Ruhsat Töreni 

 

Odamız üyesi yeni meslek mensubu Öznur Yorulmaz mesleki 
yeterlilik sınavlarını başarıyla tamamlayarak ruhsat almaya 
hak kazandı. Yorulmaz’a ruhsatını Oda Sekreterimiz Nüzeyni 
Atabay takdim etti. Kendisini tebrik ediyor, mesleki 
yaşamında başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

Tarih 2019 12 07 

Haber Başlığı 48. Doğu ve Güneydoğu Anadolu SMMM Odaları Platform 
Toplantısı 

48. Doğu ve Güneydoğu Anadolu SMMM Odaları Platform Toplantısı Adıyaman Odasının ev sahipliğinde gerçekleşti. TURMOB Genel Başkanı Emre 
KARTALOGLU, Platform Sekretaryası İbrahim ŞAHİN ve Adıyaman Oda Başkanı Murat KOCA'NIN açış konuşmalarının ardından oda başkanlarının 
gündemine geçildi. Toplantıda söz alan Oda Başkanımız Mustafa Vural toplantının gündem maddeleri olan; Mesleğin ana faaliyet konusu olan iş ve 
işlemlere ilişkin çözüm önerileri, izlenecek yöntemler, öneriler, vergi mükellefleriyle meslek mensuplarının artış oranlarının karşılaştırılması ile 
izlenecek yöntemlere ilişkin konulara değindi. Diğer oda başkalarının çeşitli değerlendirmelerinden sonra toplantı önceki dönem Oda Başkanlarına 
plaket takdim edilmesiyle sona erdi. Toplantıya önceki dönem oda başkanlarımız Mehmet VURAL ve Sayın Erkan AZiZOĞLU’da katılım sağladılar. 
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Tarih 2019 12 12 

Haber Başlığı E Uygulamalar Semineri 

Tarihinde Diyarbakır Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası ile Diyarbakır Vergi Dairesi Başkanlığı, Diyarbakır Ticaret Odası, Diyarbakır Ticaret 
Borsası, Diyarbakır Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği işbirliğiyle E Uygulamalar konulu seminer düzenlendi. Diyarbakır Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği konferans salonunda düzenlenen seminere çok sayıda meslek mensubu, meslek mensubu adayı ve esnaf katılım sağladı. Diyarbakır Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Mustafa Vural, Vergi Dairesi Başkanı Seyfettin Baysal, Diyarbakır Ticaret Odasını temsilen Yönetim Kurulu 
Üyesi Çetin İnanç, DESOB Başkan Vekili Abdüllatif Aykul oluşturulan divanla katılımcılara hitap etti. Ardından Luca Projesi Genel Koordinatörü Cenk 
İçer E- Uygulamalara ilişkin bir sunum gerçekleştirdi. 

 

  
 

Tarih 2019 12 28 

Haber Başlığı Güncel SGK VE Muhasebe Uygulamaları Semineri 

Odamız Eğitim salonunda Güncel SGK ve Muhasabe Uygulamaları konulu seminer düzenlendi. Seminer çok sayıda meslek mensubu ve meslek 
mensubu adayının katılımıyla gerçeklesti. Seminer öncesi katılımcılara hitap eden Oda Başkanımız Mustafa Vural, 2019 müşteri listelerinin e birlik 
üzerinden girilmesi gerektiğini belirterek “Meslek Yasamızın Çalışma usul ve esasları yönetmeliğinin 20. maddesine göre giriş yapmayan meslek 
mensuplarına topyekün uyarı cezası vermek zorunda kalacağız, amacımız kıyıda köşede saklanmış olup şifrelerini verenleri- satanları tespit etmek. 
2020 yılının ilk haftasında kapsamlı bir çalışma başlatılacaktır. Tüm üyelerimizin maliyeden aracılık sözleşme listesini isteyip arşivleyeceğiz. Çalışma 
komisyonları vasıtasıyla e birlik listelerini bunlarla karşılaştıracağız. 2020 yıllı korsan ile mücadele yıllı olacak. SGK teşvik sorgulama ile ilgili bir yazılım 
firması ile anlaşma yapmak üzereyiz. 
Temel amacımız bu leş kargalarının önünü kesmek. Bunlar şu veya bu şekilde Meslektaşa ve meslek örgütüne zarar vermektedirler. Meslektaşı 
karalamaktan tutun da Meslek mensubunun yıl boyunca alamadığı ücreti aylık olarak müşterilerimizden almakta ve haksız kazanç elde etmektedirler.” 
dedi. 
Defter Tasdikleri konusuna değinen Başkan Vural “Defter Tasdikleri konusu ile ilgili çok şikayet almadığımızı söylemek isterim, umarım gönderdiğimiz 
yazı yeni bir dönemin iyi bir başlangıcı olur.”dedi. 
Başkan Vural'ın ardından Türmob Eğitmeni Aslı Gültekin Güncel SGK ve Muhasabe Uygulamaları konulu seminere geçti. 
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İÇİNDEKİLER 

 

BAŞKANIN SUNUŞU          

 

HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU’NUN SUNUŞU    

 

   I. KAPSAM:          

 

   II. YASAL DAYANAK:       

 

 III. FAALİYET DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR  

 

IV. ÇALIŞMALAR NETİCESİNDE ELDE EDİLEN BULGULAR  

 

 V. ÖNERİLER          

BAŞKANIN SUNUŞU 

 

Mesleğimizde yeni olan Haksız Rekabet Kurulu, öncelikle üyeleri nezdinde tanımı, amacı, işlevi ve tanıtımı hakkında olduğu, bu alanda hem meslek mensubu olarak, hem 

bireyler olarak haksız rekabetin nasıl sorunlar yarattığını bilmeden haksız rekabet kurulunu işlevinin gerçekleşmesi çok daha uzun zamana yayılacaktır. Sadece mesleğimiz değil 

bireysel olarak öğreneceğimiz değerler, tüm yaşamımızı inşa edecektir. Sürekli sorunların var olması toplumun dengeye gelmemesi, mesleğimize de aynı şekilde yansımaktadır. 

Mesleğin yasallaştığı günden bugüne sorunlarımız aynı şekilde devam etmekte, en büyük sorunumuz hala Haksız Rekabet, bireyler değişiyor sorunlar değişmiyorsa bizlerin 

yeterince çözümcül olmadığından veya geçmiş deneyimlerden öğrenmek yerine, yaşayarak öğrenmeyi seçmemizden kaynaklanıyordur. Geçmiş tecrübelerden yararlanmamızın 

nedeni ya tecrübeliler tecrübesini aktaramıyordur veya yeni gelenler tecrübeyi deneyimi öğrenmeyi istemiyordur.  

Maalesef ki Türkiye de yaşayan tüm toplumlar yaşayarak öğrenmeyi, sürekli şikayet ederek sorun çözme yolunu seçiyor. Biz Mali müşavirler olarak ta aynı durumdayız. 

Hepimizin en çok şikayet ettiği eleştirdiği haksızlık edildiğini düşündüğü hiçbir konuda yazıya dökülen sonuçlar bulunmamakta. Bizler haksız rekabet kurulu olarak 2019 yılını 

öncelikle durduğumuz yerin bilincine vararak, neler yapabileceğimize dair eğitimler, değerlendirmeler, çözüm önerilerinde bulunarak iç eğitimimiz tamamlayarak geçirmiş 

bulunmaktayız. 

 

 

 

 

Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Başkanı 

GÜL ZÜLFİYE KAVAL 
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HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU’NUN SUNUŞU 
 

Her meslek İnsanı kendine yakışanı yapar, Kalite asla tesadüf değildir… 
 
Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu olarak bizim görevimiz; Meslektaşlarımız arasında ve müşteriyle münasebetlerinde Haksız Rekabete neden olacak eylem ve davranışlarda 

gereken, hukuki işlemi yapmaktır. Bu hukuki işlemi yaparken bilinmelidir ki amacımız; 

Mesleğimizi hak ettiği saygınlıkla gelecek meslektaşlara örnek bir meslek olarak taşımaktır. 

Son yıllarda Devletin otomasyona geçmesi sonucunda e-inceleme ve e-denetimle birlikte vergi incelemelerinin arttığı görülmektedir. 2019 yılında Odamız Kurullarına gelen 

şikâyet dosyalarının %75’imüfettişlerin yazdığı sorumluluk raporlarıdır. Anlaşılacağı gibi bundan sonraki süreçte usul incelemelerinin artacağı gözlemlenmektedir. Bu sebeple 

Meslektaşlarımız İşlerini yaparken gerekli mesleki özen ve titizliği göstermelidir. 

HAKSIZ REKABET KURULU olarak bize düşen görev her zaman olduğu gibi meslek mensuplarımızın yanında ve onlara yardımcısı olmaktır. 

Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu görev süresince kurula ulaşan şikayetleri incelemiş ve bu raporda göreceğiniz sonuçlara ulaşmıştır. 

 

KURUL ÜYELERİNİN ADI SOYADI VE ÜNVANLARI 

 

    BAŞKAN                           

GÜL ZÜLFİYE KAVAL 

 

    ÜYE                                                                                                 ÜYE 

                                                                        ABDULLAH ALPTEKİN                                                        FAHRİ GÜNDÜZ 

 

 

 

                                                                                    ÜYE                                                                       ÜYE 

                                                                    ŞAHABETTİN YILDIRIM                                            NİHAT AYVACI 

 

 

I. KAPSAM 
                  Bu raporda;  Diyarbakır SerbestMuhasebecive Mali MüşavirlerOdasıHaksızRekabetleMücadeleKurulu’nun 2019 dönemine ilişkin  “Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik 

ve Yeminli Mali Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet ve Reklam Yasağı Yönetmeliği” çerçevesinde yürüttüğü haksız rekabetin önlenmesine dair faaliyetleri yer 

almaktadır. 

 

II. YASAL DAYANAK 

 Raporunyasaldayanağı 3568 sayılıSerbestMuhasebeci Mali MüşavirlikveYeminli Mali MüşavirlikKanunu’nun 29, 33, 45 ve 50’ncimaddelerinedayanılarakçıkartılan 

21.11.2007 tarih 26707 ResmiGazetesayılı “SerbestMuhasebeci Mali MüşavirlikveYeminli Mali MüşavirlikMesleklerineİlişkinHaksızRekabetveReklamYasağıYönetmeliği”nin 29. 

maddesi b bendidir. 

 

III. FAALİYET DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR  

. Meslek Mensupları Arasında ve İş Sahipleriyle İlişkilerde Haksız Rekabet  
 
 Mesleğimizde müşteri edinme yöntemi olarak arkadaşlık dostluk, akraba ve referanslar olarak edinilmektedir. Bölgemizin kendine has vefa aile ilişkileri yeni gelen 

meslek mensuplarını da zor koşullarda çalışmalarına yol açmaktadır. Özellikle büyük ailelerin olduğu bölgemizde işveren ve meslek mensubu çalışma şartlarını duygusal alanda 

yürütmeye devam etmekte buda hem meslek mensubunun hem de işverenin çalışma koşulları stres baskı altına kalmasına yol açmaktadır. 

 
. Ücret ve Diğer Mali Nitelikteki Uygulamalar İle Haksız Rekabet  
 
 Müşteri kabul etmenin koşullarını nedir, nasıl olmalıdır,  neye göre belirlenir sorularının cevaplarının tümü meslek mensupları tarafından belirlenmektedir, Oysaki 

meslek mensubu yeterli bir eğitime sahip değilse emek zaman fiyatlandırmasını çokta sağlıklı yapmayabilir. Özelikle serbest piyasa şartlarında Maliye Bakanlığının ücret 
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fiyatlandırmasını dahi tutturamadığımız bir ortam da eğitim ve bilinçlenmenin ne kadar önemli olduğunu göstermektir. Sadece şikayet üzerine sürekli kişisel talepler yerine 

daha çok çözüm odaklı çalışmak ve bireysel davranışlar yerine toplumsal davranışları benimsemeliyiz. 

Reklam Yoluyla Haksız Rekabet  
 
 Reklam ya da reklam sayılan faaliyetler, doğrudan iş elde etmeye yönelik faaliyetler olduğundan haksız rekabet unsuru olarak değerlendirilmektedir. İlimizde bu alanda 

pek vaka olmamasına rağmen, Meslektaşlarımızın dayanışma bilinci içinde hareket ettiklerini görmek, diğer konularda da benzer başarıları yakalayacağımız ümidini 

kuvvetlendirmektedir.  

IV.ÇALIŞMALAR NETİCESİNDE ELDE EDİLEN BULGULAR 

HaksızRekabetleMücadeleKuruluToplantıSayısı 0 

HaksızRekabetleMücadeleKuruluna Gelen ŞikayetSayısı 0 

Yönetim Kurulu kararı ile Haksız Rekabetle Mücadele  

Kurulu’na sevk edilen toplam dosya sayısı 
0 

Haksız Rekabet Kurulunca soruşturması tamamlanan dosya 

sayısı 
0 

Haksız Rekabet Unsurunun oluşmadığına ilişkin dosya sayısı 0 

Soruşturması Devam Eden Dosya Sayısı 0 

 
 

V.ÖNERİLER 

Meslektaşlarımızın en büyük sorunun tahsilat sorunu olduğu görülse de, aslında en büyük sorunumuzun bilinçli olmaktan geçeceğini düşünüyoruz. Ne kadar bilinçlenirsek geri 
dönüşümleri o kadar iyi olacaktır. Önceliğimiz her daim kaliteli eğitimler ve kaliteli meslek mensubu olması yönünde olmalıdır. 

Yeni başlayan meslek mensuplarına Haksız Rekabet anlatılmalı, farkındalık yaratılmalı 

Odamıza bağlı tüm kurullar ile daha çok ortak çalışma yürütülerek her alanda haksız rekabetin meslek mensubunun yaşam biçimi haline getirilmeli, 

Haksızlığa uğrayan meslek mensuplarının odaya başvurmaları sağlanmalı, 

Konu hakkında meslek mensubu bilgilendirilmeli, 
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DİYARBAKIR SERBEST MUHASEBECİ VE MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

01.05.2019-31.12.2019 DÖNEMİNE İLİŞKİN 

DENETLEME KURULU RAPORU 

 

 Diyarbakır Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odasının 01.05.2019-31.12.2019 dönemindeki Hesap ve Faaliyetleriyle ilgili denetimimiz 3568 Sayılı 

Meslek Yasasına ve bu yasaya göre yayımlanan yönetmenliklere, Muhasebe Standartlarına, Vergi Mevzuatına, SGK Mevzuatına ve Türk Ticaret Kanuna göre 

denetim yapılarak incelenmiştir. Kurulumuzca yapılan Usul, Hesap ve Faaliyet İncelemeleri aşağıdaki gibidir. 

A- USUL YÖNÜNDE YAPILAN İNCELEMELER: 

Kurulumuzca Diyarbakır Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası tarafında tutulan kanuni defterlerin tasdikine ilişkin yapılan incelemelerde tutulması 

zorunlu olan defterlerin kanuni süresi içinde tasdik edildiği tespit edilmiştir. Bu defterlerin tasdik bilgileri aşağıdaki gibidir. 

Defterin Nevi Tasdik Makamı Tasdik Tarihi Yevmiye No 

Yevmiye Defteri Diyarbakır 3. Noteri 25.12.2018 36181 

Defter-i Kebir Diyarbakır 3. Noteri 25.12.2018 36183 

Envanter Defteri Diyarbakır 3. Noteri 25.12.2018 36182 

Üye Kayıt Defteri Diyarbakır 3. Noteri 10.04.2017 8952 

Gelen Evrak Defteri Diyarbakır 3. Noteri 30.09.2016 20960 

Giden Evrak Defteri Diyarbakır 3. Noteri 30.09.2016 20961 

Disiplin Kurulu Karar Defteri Diyarbakır 3. Noteri 23.09.2013 22358 

Yönetim Kurulu Karar Defteri Diyarbakır 3. Noteri 11.04.2019 8073 

 

Yapılan incelemelerde tutulması zorunlu olan defterlerin yasal suresi içerisinde tasdik edildiği, usulüne uygun açılış ve kapanış kayıtlarının yapıldığı, tenkidi 

gerektirir bir hususun olmadığı kurulumuzca tespit edilmiştir. 

 

 

 

B- HESAPLAR ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER: 

Denetim Kurulumuzca hesaplar üzerinde yapılan incelemelerde aşağıdaki hususlar tespit edilmiştir. 

1. Diyarbakır Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Tarafında Denetim Kuruluna sunulan Bilanço ve Gelir Tabloları üzerinde yapılan 

incelemelerde Mali tabloların Tekdüzen Muhasebe Sistemine ve yürürlükteki Mevzuat hükümlerine uygun bir şekilde hazırlandığı tespit edilmiştir. 

2. Kurulumuzca kayıtlar üzerinde yapılan incelemelerde gider belgelerinin usulüne uygun olarak kayıtlara intikal ettirildiği ve gider belgelerinin mevcut olduğu 

görülmüştür. 

3. Kurulumuzca 31.12.2019 tarihinde yapılan fiili kasa sayımı ile 31.12.2019 tarihli bilanço kalemindeki kasa tutarıyla uyumlu olduğu, noksanlık ve fazlalığın 

olmadığı tespit edilmiştir. 

4. Kurulumuzca 31.12.2019 tarihli Banka Hesap ekstrelerindeki tutarın Banka hesaplarındaki tutarlarla karşılaştırılmış ve bankadaki tutarlar ile ekstre ve bilanço 

değerleriyle ayni olduğu görülmüştür.  

5. Oda da fiili olarak 3 kişinin çalıştığı, çalışanlarının sigortalı oldukları, çalışanlara ait sigorta prim ve hizmet belgeleri kanuni suresi içerisinde kuruma bildirildiği, 

tahakkuk eden primlerin kanuni suresi içerinde ödendiği, çalışanlara ait ücret bordrolarının tahakkukunun yapıldığı, Beyannamelerinin yasal süresi içerisinde 

verildiği, ücretlerinin zamanında ödendiği ve yasal defterlere kayıt işlemlerinin yapıldığı tespit edilmiştir. 

6. Bilançoda görülen Sabit Kıymetlerin mevcut olduğu tespit edilmiştir. 

 

C- FAALİYETLER ÜZERİNDE YAPILAN İNCEMELER: 

Kurulumuzca Diyarbakır Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odasının faaliyetleri üzerinde yapılan denetimlerde aşağıdaki hususlar tespit edilmiştir. 

1. Diyarbakır SMMMO Yönetim Kurulu, faaliyetlerini diğer Oda Kurullarıyla uyumlu bir şekilde devam ettirdiği, 

2. Muhtelif tarihlerde yasal değişikliklerle ilgili çeşitli eğitim seminerlerinin yapıldığı, 

3. Kamu Gözetim Kurumunda Sürekli Bağımsız Denetim Eğitimlerinin verilmesi için Akreditasyon alarak eğitim verme hakkını aldığı ve iki dönem Sürekli Bağımsız 

Denetim Eğitiminin verildiği, 

4. Muhtelif tarihlerde oda tarafında Bilirkişi Eğitimi ve Konkardato eğitimlerinin verildiği, 

5. Oda üyelerine ait biriken (tahsil edilmeyen) aidat borçlarının 416.329,23 TL olduğu, bu borçların tahsili için Avukat aracılığıyla gerekli yasal işlemlerinin 

yapıldığı, bazı tahsilat işlemlerinin gerçekleştiği tespit edilmiştir. 

Kurulumuzca yapılan denetim ve incelemeler 3568 sayılı yasa ve bu yasa göre çıkartılan yönetmelikler çerçevesinde tarafsızlık ilkesine göre yapılmıştır. 
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SONUÇ: Kurulumuzca yapılan denetimlerde Genel Kurulda tarafında alınan faaliyet ve harcama yetkisinin olumlu kullanıldığı, bütçe dahilinde gelir-gider 

dengesinin korunduğu, Oda Yönetim Kurulu tarafında Kurulumuza sunulan Bilanço ve Gelir tablolarında tenkidi gerektirir bir hususa rastlanmadığı, yapılan 

işlemlerin usul ve mevzuata uygun olduğu sonucuna varılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

        DENETLEME KURULU 

                                                                                    Ramazan KIZILKAYA 

                                                                                                                                 Başkan 

 

Abdullah YILDIZ  Kadir ÇAVUŞOĞLU 

Üye    Üye 
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BASINDA BİZ 

  



 

2019 FAALİYET RAPORU Sayfa 35 

 

 



 

2019 FAALİYET RAPORU Sayfa 36 



 

2019 FAALİYET RAPORU Sayfa 37 

 

 

 



 

2019 FAALİYET RAPORU Sayfa 38 

 

 



 

2019 FAALİYET RAPORU Sayfa 39 

 



 

2019 FAALİYET RAPORU Sayfa 40 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

2019 FAALİYET RAPORU Sayfa 41 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

2019 FAALİYET RAPORU Sayfa 42 

2019 MALİ RAPORLAR
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